
Züchterliste für Sundheimer       
Legende 

  AV Ausstellungszüchter – Vereins-/Kreisschau 

  AL Ausstellungszüchter – Landesschau 

  AB Ausstellungszüchter – Bundesschau 

  TV Tierverkauf 

  BK Bruteiverkauf 

                        
 

PLZ Ort 
 

Im SV 
seit 

Telefon E-Mail AV AL AB TV BK Name 

0….           

06917 Jessen 2016 0173 5976200 geyer-kai@web.de X X X X X Kai Geyer 

           

1….           

15732 Schulzendorf 2021 03376 2392821 info@sundheimer-Brandenburg.de X X  X X Tobias Hänsch 

19243 Wittendörp 2012 0173 3125818 17manja.maerz@gmail.com X   X X Matthias März 

15848 Rietz-Neuendorf 2022 0151 67101628 m.miethe@hotmail.de X X  X  Mario Miethe 

           

2….           

27305 Bruchhausen-Vilsen 2015 04252 1573 Jangrabenhorst54@gmail.com X X X X  Jan Grabenhorst 

29468 Bergen a. d. Dumme 2005 05845 450  Bogs.sundheimer@t-online.de X X X X X Erich Bogs 

           

3….           

31249 Hohenhameln 2017 05127 4093255 bhgartencenter@htp.com    X  Hartmut Buschborn Hemke 

32609 Hüllhorst 2017  arthurkoch1@web.de  X   X X Arthur Koch 

34369 Hombressen 2004 0174 6316168 H.L.Wess@t-online.de X X X X X Klaus Weß 

38154 Königslutter 2016 0170 3310275 sundheimer-huhn@web.de X X X X  Dieter Prehn 

38159 Vechelde 2003 0163 3330 754 holgerevers@web.de X X X X X Holger Evers 

           

4….           

44777 Bochum 2016  0234 338090 privat@klaus-tierhoff.de X X X X  Klaus Tierhoff 

46325 Borken 2016 0176 20669816 marc.verdirk@gmx.de X   X X Marc Verdirk 

49179 Ostercapeln 2010 0170 8471686 l.degen@t-online.de X   X X Lars Degen 

           

5….           

55437 Nieder-Hilbersheim 2015  harald@kronimus-werbung.de X   X  Harald Kronimus 

57072 Siegen 2018 0157 51880957 dschmidt3101@web.de X X   X Dennis Schmidt 

           

6….           

           

7….           

76275 Ehlingen 2011  olistro@web.de X    X Oliver Rübel 

79348 Freiamt 2016 0175 3770621 sabine@gonschior-online.de X     Sabine Gonschior 

79865 Grafenhausen 2022 07748 919673 metzler.anton@t-online.de X X  X X Anton Metzler 

           

8….           

83454 Anger 2014 08656 1688 info@archehof-wimmer.de X   X X Brigitte Wimmer 

           

9….           

91596 Burk 2014 09822 6893 valentin-ott@web.de X   X X Valentin Ott 

92637 Theisseil 2014 0176 64682429 gerald.tretter@web.de X X X X X Gerald Tretter 

95700 Neusorg 2015 09234 6276  konrad-weiss-neusorg@t-online.de X X X X X Konrad Weiß 

           

Stand 14.04.2023 
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